[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНООКТЯБРЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31 марта 2017 года                                 №    32             х. Красный  Октябрь

О назначении публичных слушаний

отчета об исполнении бюджета

 Краснооктябрьского сельского

 поселения Веселовского района

 за 2016 год

    В соответствии с Уставом Муниципального образования  «Краснооктябрьское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний проекта отчета об исполнении бюджета  Краснооктябрьского сельского  поселения Веселовского района  за 2016 год на 10 апреля 2017 года в 15-00 в здании Дома культуры х. Красный Октябрь, ул. Школьная, д.68.

2. Обнародовать проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района за 2016 год» и настоящее постановление на сайте Администрации Краснооктябрьского сельского поселения (www.K-octaybrskoesp.ru) и на информационном стенде поселения.
   3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Краснооктябрьского

сельского  поселения                                                              О.И. Курица